
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

KCZ/ORG/ZM/112/05/2015                                                                                            Krapkowice, dnia 29.05.2015r. 
 

 
 

Wykonawcy 

 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę rękawic jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 
3/V/2015 

 

 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 29.05.2015r. wpłynęły pytania 

dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 

 
Pytanie 1 

Część I  poz. 1 

Czy  Zamawiający dopuści rękawice  w kolorze jasno brązowym? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza.  

 
Pytanie 2 

Część I  poz. 1 

Czy  Zamawiający dopuści rękawice o długości 285mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  

 
Pytanie 3 

Część I  poz. 1 
Czy  Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane ze specjalną warstwą  antypoślizgową na całej 

powierzchni rękawicy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 4 
Część I  poz. 1 

Czy  Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,23mm, na dłoni 0,20mm, na mankiecie 0,18mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 5 
Część I poz. 2 

Czy  Zamawiający dopuści rękawice o długości 282mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 6 
Część I poz. 2 

Czy  Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane ze specjalną warstwą  antypoślizgową na całej 
powierzchni rękawicy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 7 

Część I poz. 2 
Czy  Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm, na dłoni 0,16mm, na mankiecie 0,14mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
 

 



 

 

Pytanie 8 
Część I poz. 2 

Czy  Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein poniżej 30 μg/dm2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 9 
Część I poz. 3 

Czy  Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane ze specjalną warstwą  antypoślizgową na całej 
powierzchni rękawicy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 10 

Część I poz. 3 
Czy  Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,22mm, na dłoni 0,20mm, na mankiecie 0,18mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 11 

Część I poz. 3 
Czy  Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem 19, po starzeniu 16N? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 12 
Część I poz. 4 

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 4  z Części I i utworzenie odrębnej Części  w celu zapewnienia większej ilości 

ofert dla części I. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
Pytanie 13 

Część I poz. 5 

Czy  Zamawiający dopuści rękawice  w kolorze jasno brązowym? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza.  

 
Pytanie 14 

Część I poz. 5 

Czy  Zamawiający dopuści rękawice o długości 285mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 15 

Część I poz. 5 
Czy  Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane ze specjalną warstwą  antypoślizgową na całej 

powierzchni rękawicy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 16 
Część I poz. 5 

Czy  Zamawiający dopuści rękawice wolne od akcelatorów chemicznych: tiuramów i MBT potwierdzone 

badaniami z jednostki niezależnej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 17 

Część I poz. 6 
Czy  Zamawiający dopuści rękawice z rolowanym mankietem? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 18 

Część I poz. 6 
Czy  Zamawiający dopuści rękawice o długości 280mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 19 

Część I poz. 6 
Czy  Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm. na dłoni 0,12mm, na mankiecie 0,11mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 



 

 

 
Pytanie 20 

Część I poz. 6 
Czy  Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,23mm. na dłoni 0,20mm, na mankiecie 0,18mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

 
 

 

                                                                                                                         Z poważaniem 
 

   Prezes Zarządu 
  Marcin Misiewicz 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
     

 

 
 
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 

2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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